
Zarządzenie Nr 101/2004 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 15 listopada 2004 roku 

w sprawie projektu budżetu gminy Grodziec na 2005 rok. 

Na podstawie art. 52 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 121 ust. l ustawy z dnia 26 

listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku Dz. U. Nr 15 poz. 148 ze 

zmianami) 

Wójt Gminy Grodziec 

zarządza co następuje: 

§ l 

Przedkłada się Radzie Gminy w Grodźcu projekt budżetu na 2005 rok wraz z załącznikami: 

załącznik Nr l - projekt uchwały budżetowej Rady Gminy w Grodźcu, 

załącznik Nr 2 - objaśnienia do budżetu, 

załącznik Nr 3 - informacja o stanie mienia komunalnego. 

§ 2 

Projekt budżetu gminy przedkłada się: 
 - Radzie Gminy celem dalszego nadania biegu prac nad jego uchwaleniem zgodnie z przyjętą procedurą, 
- Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu Zespół w Koninie celem zaopiniowania. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Piotr Juszczak 


